1

僑務委員會 109年廉政會報會議紀錄

壹、 時間：109年 8月 13日（星期四）下午 3時 0分

貳、 地點：本會 16樓第二會議室

參、 主席：童委員長○○                         紀錄：蔡○○

肆、 出席人員：（略）

伍、 主席致詞：廉政是最基本的要求，希望政風室針對過去比較容易

發生廉政問題的薄弱地方，能夠多提醒大家；在運作過程並多做

提醒，讓本會同仁不致發生違反廉政規定的情事，也特別請全體

同仁都能配合。

陸、 上次會議決議事項暨主席裁示事項執行情形：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

柒、 業務報告：

一、 廉政工作報告：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

二、 專題報告：本會 108年度採購案件綜合分析報告：（略）

主席裁示：請政風室於未來簡報時，進一步說明採購案件最可

能發生的問題為何？於分析上有無發現？如有，就把它提出

來，例如：低價搶標，會造成工程危害問題，則分析本會有無

此類情形；如沒有，則報告內容可予簡略。

捌、 討論事項：

提案一：辦理本會「109 年廉政法令宣導：案例解析公務機密維

護具體作法」案。

決議：照案通過。

提案二：各單位倘遇有重大危安情形，請協助通報本室以利即時

通知相關單位，並循政風體系逐級陳報法務部廉政署

2

案。

決議：

一、照案通過。

二、請本會全體同仁配合辦理本項工作，亦請政風室針對配合辦

理有功人員，於適當的情形下給予適當的奬勵。

玖、 臨時動議：無

壹拾、 散會：下午 3時 40分